部外種目講習会・特別練成会

         主催 （公社）日本スポーツチャンバラ協会

             主管 高松市スポーツチャンバラ協会

拝啓、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、平成 26年より本部主催大会が部内種目１種目・部外種目１種目になりましたことに伴い、競技力・

指導力の向上を目的とし、部外種目講習会・特別練成会を下記の内容で実施いたします。

万障御繰合わせの上、ご支援御協力を賜りますようお願い申し上げます。

              公益社団法人 日本スポーツチャンバラ協会長 田邊 哲人

                講習会・特別練成会実行委員        木村 俊

記

●日時   平成 27年５月３日（日）9：30受付   開始 10：00  終了 16：00

●場所   東かがわ市白鳥中央公園体育館

         香川県東かがわ市帰来 1101

             TEL（0879）24-1522

●講師     田邊哲人会長

●補佐     田邊賢一 細川健一 小林正子

●内容     田邊哲人会長の直接指導による正しい指導方法及び実技指導

打突競技の部外種目（ナギナタ・長巻・長槍・棒・短刀・両手長剣を中心に

楯小太刀・楯長剣）および二刀、合戦の講習会・練成会・実技指導

（※ナギナタ・長巻の指導を開始いたします、槍をご持参ください）

●参加資格   小学校高学年程度以上～一般

●講習費     3000円（昼食の必要な方は 700円/個で準備します）

●申し込み先  高松市スポーツチャンバラ協会事務局

        ＦＡＸ 087-868-3288

●問合せ先    講習会・特別練成会実行委員

         木村 俊  090-4502-5922

●宿泊のご案内  会場近辺に宿泊施設がありませんので、高松市内に宿泊を確保し、

ホテルから会場までバスの手配をしております。（50分程度）

         宿泊担当  パルツアーズ 綾戸 健

（ＴＥＬ 045-771-8619  携帯 090-4439-6225  ＦＡＸ045-771-8131）

以上